cÂMARA MUNICIPAL PE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

1° ADITAMENTO PARA AL TERACÃO
DO TERMO DE CESSÃO DE SERVIDOR PÚBLICO N° OS/2018

Pelo presente instrumento, de um lado a CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO,

neste ato presentada por seu Presidente Mareio Angelo Beraldp, e de outro lado o MUNiCíPIO DE

CAMPO LARGO, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Marcelo Puppi, considerando o

que consta no procedimento nO 4047/2019, resolvem celebrar o presente ADITAMENTO AO

TERMO DE CESSÃO DE SERVIDOR PÚBLICO N° OS/2018, mediante cláusulas e condições nos

seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA - Esta convenção resulta na prorrogação do prazo do termo

de cessão da servidora pública RAFAELA NATIANE BASZCZ, ocupante do cargo de provimento

efetivo de Assistente Administrativo da Câmara Municipal de Campo Largo para exercer a mesma

função e atividades pertinentes ao referido cargo no Poder Executivo Municipal de Campo Largo

- PR, de 03/12/2019 a 02/12/2020, ou seja, por mais 12 meses com ônus para a Câmara Municipal

Campo Largo.

CLÁUSULA SEGUNDA - Ficam mantidas os demais itens, cláusulas e condições

preestabelecidas no instrumento do Termo de Cessão de Servidor Público nOOS/2018.

A assim, por estarem em perfeita consonância com a vontade das partes, os

contratantes assinam em 3 vias o presente aditamento.

Representada por
CEDENTE

Representado por Marcelo Puppi
CESSIONÁRIO

Teste
Nome:
RG: Ai'i .
CPt:": ';;){\,

RUA SUBESTAÇÁO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÂ
FONE/FAX: (41) 3392-1717

E-mail: cmcampolargo@cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

mailto:cmcampolargo@cmcampolargo.pr.gov.br
http://www.campolargo.pr.leg.br

SEGUNDA-FEIRA, 02 DE DEZEMBRO DE 2019. ANO: XI

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNI~
PREFEITURA DE
CAMPO LARGO MUNICÍPIO DE CAMPO LARGQ - PARANÁ

RAFAELA NATIANE BASZCZ
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO 01/1?~2019

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor no dia 01 de novembro de 2019.
Câmara Municipal de Campo Largo, em 02 de dezembro de 2019.

MARCIO ANGELO BERALDO
Presidente da Câmara

PORTARIA N°. 192/2019
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas no art. 19, inciso XXI do Reqimento Interno e art. 35, inciso V da Lei
Orgânica, atendendo a solicitação do Procedimento 4226/2019,
RESOLVE:
Art. 1° - Nomear a servidora MEIRIEL Y ADRIANA BORK, como Pregoeira, conforme o dispositivo no
inciso lI, do anexo V", da Lei 2256/2010.
Art. 2° - Fica revogada a Portaria 84/2019.
Art. 30

- Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando todas as disposições em
contrário.
Câmara Municipal de Campo Largo, 02 de dezembro de 2019.

MÁRCIO ÂNGELO BERALDO
Presidente

EXTRATO DE 1° ADITAMENTO DE TERMO DE CESSÃP DE SERVIDOR PÚBLICO
N° OS/2018

Espécie: 1° Aditamento ao Termo de Cessão de Servidor Público nO OS/2018; Processo n.": 4047/2019;
Cedente: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO; Cessionárlo: PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAMPO LARGO; Objeto: a prorrogação do prazo de cessão da servidora pública RAFAELA NATIANE
BASZCZ, ocupante do cargo de provimento efetivo de Auxiliar Administrativo para exercer a mesma
função e atividades no Poder Executivo Municipal de Campo Largo - PR, por mais 12 meses; Data da
cessão: de 03/12/2019 a 02/12/2020; Vigência: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por acordo
das partes; Assinam: Pela Câmara de Campo Largo, Sr.. Mareio Ângelo Beraldo - Presidente da
Câmara e pela Prefeitura de Campo Largo, Sr. Marcelo Puppi - Prefeito.

EXTRATO DE 1° ADITAMENTO DE TERMO DECESSÃP DE SERVIDOR PÚBLICO
N° 06/2018

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- I Arquivo Assinado qigiJalmente por Marcelo Fabiani Puppi.
B 01 P I de' b d T SCTd d A Prefeitura Municipal de earppo Largo da garantia da autenticidade deste Início

I rasi e rotoco a o com anm o e empo e acor o com a I documento, desde que vtsuanzaco através de

L.._:edida.p~:isória 2200-2d: "' ~~º" 24.08~1 d~~-Br~s~ .J ._~.:r=~':o~~~=o~rgO~~g~~br~~Ii~~D~~iO~fi~al. ~_----"

Página 15